
平成２７年１１月６日

古里中学校保護者 様

宇都宮市立古里中学校長 加藤 明男

土曜授業(オープンスクール)のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、過日(１０月５日付)の通知にてご案内のとおり、来る１１月２１日(土)

に土曜授業を実施致します。つきましては、何かとご多忙の折とは存じますが、

ぜひご来校いただき、お子様の学校生活の様子をご覧いただきたく再度、ご案内

申し上げます。

記

１ 期 日 平成２７年１１月２１日（土）中学校全市一斉土曜授業

２ 受 付 各学年 生徒昇降口

３ 内 容

全学年自由参観 ８：１５～１１：５０（３時間授業）

朝の読書 ８：１５～ ８：２５

朝の会 ８：２５～ ８：３５

１校時 ８：４５～ ９：３５

２校時 ９：４５～１０：３５

３校時 １０：４５～１１：３５

帰りの会１１：４０～１１：５０

４ 駐車場 河内体育館北側駐車場

５ その他 裏面にある、当日の授業一覧表をご覧下さい。


